
Федеральное агентство по образованию 
Государственное образовательное учреждение высшего 

профессионального образования 
 «ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ  

УНИВЕРСИТЕТ имени В.И.ЛЕНИНА» 
 

П Р И К А З 
 
 
     От 19  января 2009 года                 г. Иваново                                  №  7 
 
[ Об изменении состава 
  Ученого Совета ИГЭУ ] 
 

В соответствии с  Уставом Ивановского государственного энергетического 
университета и приказом ректора от 1 декабря 2008 года № 397 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. ВЫВЕСТИ из Состава Ученого Совета ИГЭУ  в связи со сменой   

работы  КОРОВКИНА Сергея Дмитриевича. 
 

2. Коровкина С.Д. считать членом Ученого Совета с правом совеща-
тельного голоса. 
 

3. Информационно-вычислительному центру университета, не имеюще-
му представителя в составе Ученого Совета, выдвинуть кандидата в члены Уче-
ного Совета для выборов на Конференции ИГЭУ. 

 
 
РЕКТОР      С.В.ТАРАРЫКИН 

 


